
 

 

Na osnovu članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16. i 114/22.) i članka 53. Statuta, Maja Horvat, prof., ravnateljica II. gimnazije, Zagreb, 

ustrojava: 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2024. GODINU 

Naručitelj: II. gimnazija, Zagreb 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Predmet nabave 

 

Vrsta 

postupka 

 

       

  Naziv i OIB dobavljača 

 

Oznaka 

ugovora/ 

računa/ 

narudžbenice 

 

Nadnevak 

ugovaranja/ 

sklapanja/ 

 

 

Iznos bez 

PDV-a (u 

eurima) 

 

Ukupni 

iznos/ s 

PDV-om 

 

Ugovor se 

financira iz 

sredstava 

EU 

  

Nadnevak 

izvršenja 

1-JN-24 Medicinske usluge – 

sistematski pregled 

zaposlenika za 2024. 

godinu 

Jednostavna 

nabava (izuzeta 

od primjene 

ZJN) 

KB Sveti Duh 

OIB: 65119154523 

65/1/1 

43 od 

01.03.2024. 

01.04.2024. čl. 39., st. 1.b 

Zakona o 

PDV-u (N.N. 

73/13, 79/13) 

3.179,67 Ne 09.05.2024. 

 
2-JN-24 

 

Parketarski radovi 

(brušenje i lakiranje) za 

četrnaest učionica 

Jednostavna 

nabava (izuzeta 

od primjene 

ZJN) 

Parketarski obrt 

vl. K. Kolar 

           29573035315 

 
15/1/1 

 

27.08.2024. 

 

6.084,00 

 

7.605,00 

 

 

Ne 

 

22.08.-27.08. 

2024. 

 
3-JN-24 

 

Dobava i ugradnja 

rasvjetnih tijela u 

učionicama 

Jednostavna 

nabava (izuzeta 

od primjene 

ZJN) 

MARTON-EL d.o.o. za 
trgovinu i usluge 

OIB: 04970596328 

 
35/1/1 

155 

 
19.12.2024. 

 

6.180,00 

 

 

7.725,00 

 

 

Ne 

 

12.12.2024. 

 
Napomena: Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma treba sadržavati ugovore, okvirne sporazume i narudžbenice vrijednosti jednake ili veće od 2.650 
eura (bez PDV-a). Predmetni Registar i sve njegove izmjene trebaju biti objavljene na mrežnim stranicama proračunskog korisnika i u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave. 
 

KLASA: 400-07/24-01/1 

URBROJ: 251-97-01-24-1 

Zagreb, 29.12.2024. 

           Za II. gimnaziju/ 
           Ravnateljica: 

 
           Maja Horvat, prof., v.r. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000  Zagreb, Ulica Jurja Križanića 4 
Tel: 01/4611834, 01/4662854 
OIB: 42164809513 
E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 

 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

